

Exigo Holding ApS

Helsingforsgade 27, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 33 36 65 07

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2017.

Kristian Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Exigo Holding ApS Helsingforsgade 27 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 33 36 65 07
	Stiftet: 3. december 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Bech Andersen, Formand Kristian Birch Pedersen Lisbeth Birch Pedersen
Direktion	Kristian Birch Pedersen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Exigo Consult A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i andre selskaber eller drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.485 t.kr. mod 270 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.869	-8.342
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.491.220	285.656
Andre finansielle indtægter	280	531
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.127	-10.911
Resultat før skat	1.483.504	266.934
Skat af årets resultat	1.447	2.750
Årets resultat	1.484.951	269.684
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	491.220	285.656
Udbytte for regnskabsåret	490.000	101.200
Overføres til overført resultat	503.731	0
Disponeret fra overført resultat	0	-117.172
Disponeret i alt	1.484.951	269.684

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.074.359</u>	<u>583.139</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.074.359</u>	<u>583.139</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.074.359</u>	<u>583.139</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	88.601	0
	Andre tilgodehavender	<u>439.225</u>	<u>81.921</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>527.826</u>	<u>81.921</u>
	Likvide beholdninger	<u>263.135</u>	<u>907.532</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>790.961</u>	<u>989.453</u>
	Aktiver i alt	<u>2.865.320</u>	<u>1.572.592</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	984.359	493.139
5 Overført resultat	1.192.783	689.052
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	490.000	101.200
Egenkapital i alt	<u>2.747.142</u>	<u>1.363.391</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.400	5.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	90.691
Selskabsskat	112.778	113.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.178</u>	<u>209.201</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>118.178</u>	<u>209.201</u>
Passiver i alt	<u>2.865.320</u>	<u>1.572.592</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	965	3.858
Andre finansielle omkostninger	1.162	7.053
	2.127	10.911
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	90.000	90.000
Kostpris 31. december 2016	90.000	90.000
Opskrivninger 1. januar 2016	493.139	407.483
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.491.220	285.656
Udbytte	0	-200.000
Opskrivninger 31. december 2016	1.984.359	493.139
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.074.359	583.139
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Exigo A/S	Aarhus	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	493.139	207.483
Resultatandel	491.220	285.656
	984.359	493.139

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	689.052	806.224
Årets overførte overskud eller underskud	<u>503.731</u>	<u>-117.172</u>
	<u>1.192.783</u>	<u>689.052</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>490.000</u>	<u>101.200</u>
	<u>490.000</u>	<u>101.200</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser foruden de allerede oplyste i regnskabet.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelsen vedrørende forpligtelser i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 113 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kristian Birch Pedersen, Alsvej 35, 8240 Risskov

Lisbeth Birch Pedersen, Alsvej 35, 8240 Risskov